
Załącznik Nr 3 do protokołu  Nr XVI / 08
z Sesji Rady Gminy w Kruklankach 

z dnia 30 grudnia 2008 r.  

UCHWAŁA Nr XVI / 147 / 08 
Rady Gminy w Kruklankach 

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie : zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 24 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006 r. Nr 123, 
poz. 858 z późn. zm. ) 

Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1
Zatwierdza się taryfę na zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Kruklanki na okres od 1 
stycznia 2009 r. do 31 grudnia 2009 r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2
1. Ustala sie dopłatę do 1 m3 wody dostarczonej dla wszystkich odbiorców w kwocie 0,68 zł 
   (brutto) na okres od 1 stycznia 2009r. do 31 grudnia 2009 r. 
2. Dopłata, o której mowa w pkt. 1 przekazywana będzie w okresach dwumiesięcznych na 
   podstawie faktury wystawionej przez Spółdzielnię Produkcyjno – Handlowo – Usługową 
   AGRO – MAZURY w Kruklankach w oparciu o rzeczywistą ilość dostarczonej wody dla 
  wszystkich odbiorców . 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2009 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Gąsior 


